
HOTĂRÂREA ADUNĂRII GENERALE
A ASOCIAȚIEI THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)

FILIALA CONSTANȚA

Seria H/AG/CT nr. 1 / 20.10.2024

Adunarea Generală a Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI
PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA, întrunită în sesiunea extraordinară în format fizic la
sediul Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA
CONSTANȚA din Constanța, Bld. I. C. Brătianu, nr. 45A, bl. O, sc. A, et. 6, ap. 64, jud.
Constanța, în data de 20.10.2024, interval orar 16:00 – 17:00.

Având în demisia domnului Cassian Mario-Leonard din cadrul Asociației THE
NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) din 27.06.2024 înregistrată la Secretariatul
organizației prin adresa nr. A/1/27.06.2024, precum și Încheierea civilă nr. 265/2024 din
dosarul nr. 25688/4/2024 de pe rolul Judecătoriei Sector 4 București prin care e admisă
modificarea Registrului Asociațiilor și Fundațiilor în sensul radierii domnului Cassian
Mario-Leonard din categoria membrilor asociați, din calitatea de secretar al Asociației
THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA, precum și
constatarea scăderii numărului membrilor asociați și funcționarea Comitetului Executiv
al Filialei sub numărul minim impus de Lege, ținând cont de prevederile OG 26/2000,
cu privire la asociații și fundații, art. 13, alin. 1 se propune luarea următoarelor hotărâri,
cu privire la:

1. Modificarea Statutului Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI
PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA prin modificarea componenței Comitetului Executiv
prevăzute la art. 21.3.;



2. Aprobarea asocierii doamnei LĂCĂTUȘ ANDREEA, ca membru asociat al
Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA;
3. Alegerea în funcția de secretar și membru al Comitetului Executiv al Asociației
THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA a doamnei
Lăcătuș Andreea.

În conformitate cu prevederile art. 44 din Statutul Asociației THE NEW PAGAN
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI), art. 21 din OG nr. 26/2000, cu privire la asociații și
fundații, precum și art. 21.1. din Statutul Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII
ZORI PĂGÂNI) Filiala Constanța

HOTĂRĂȘTE

Art. 1. Se aprobă modificarea Statutului Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII
ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA prin modificarea componenței Comitetului
Executiv prevăzute la art. 21.3 în urma votului noului membru secretar al Comitetului
Executiv, prin alegerea doamnei LĂCĂTUȘ ANDREEA, ca secretar al Asociației THE
NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA.
Art. 2. Se aprobă asocierea ca membru asociat al Asociației THE NEW PAGAN DAWN
(NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA a doamnei LĂCĂTUȘ ANDREEA,
având în vedere calitatea sa de membru al Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII
ZORI PĂGÂNI).
Art. 3. Se aprobă alegerea doamnei LĂCĂTUȘ ANDREEA ca membru al Comitetului
Executiv al Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA
CONSTANȚA, precum și alegerea doamnei LĂCĂTUȘ ANDREEA în funcția de
secretar.

Având în vedere scăderea ca urmare a demisiei domnului CASSIAN
MARIO-LEONARD sub numărul de minim 2 membrii cerut de OG 26/2000, art. 13,
alin. 1 alegerea noului secretar a fost făcută în ședința Adunării Generale doar de către
singurul membru rămas, HUȚUȚUI CORNELIU.



Încheiat astăzi, 20/10/2024.
Cu publicare în termen de 24 de ore, după semnare, potrivit prevederilor statutare

și ale Regulamentului în Regia Autonomă a Monitorului Oficial Păgân.

Semnat,

Președinte

Asociația THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)

Filiala Constanța

Huțuțui Corneliu



ANEXA 1
MODIFICAREA STATUTULUI ASOCIAȚIEI

THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA

În temeiul Hotărârii Adunării Generale înregistrată la Secretariatul THE NEW
PAGAN DAWN cu Seria H/AG/CT, nr. 1 / 20.10.2024, emisă în data de 20.10.2024,
prevederile Statutului Asociației THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI)
FILIALA CONSTANȚA se modifică astfel:

Versiunea inițială a art. 21.3. din Statutul Asociației THE NEW PAGAN DAWN
(NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA:

Art. 21. 3. Membrii Comitetului Administrativ sunt:
a. HUȚUȚUI CORNELIU, în calitate de președinte;

b. CASSIAN MARIO-LEONARD, în calitate de secretar.

În următoarea versiune a art. 21.3 din Statutul Asociației THE NEW PAGAN
DAWN (NOII ZORI PĂGÂNI) FILIALA CONSTANȚA:

Art. 21. 3. Membrii Comitetului Administrativ sunt:
a. HUȚUȚUI CORNELIU, în calitate de președinte;

b. LĂCĂTUȘ ANDREEA, în calitate de secretar.


